
r

,, ,N

,,,,.·"' ' "&=". a.,
í,
'É"

Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 723/1
625 00 Brno

Dodatek č. l Smlouva o dílo
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve mění pozdějších předpisů (dále jen ,,NOZ")
(dále jen ,,smlouva") a zaevidovaná Objednatelem pod č.j. MZA 9757/2016

Smluvní strany:

Obchodní fmna: Česká republika - Moravský zemský archiv v Brně
Sídlo: Palachovo nám. 723/ 1, 625 00 Brno
Zastoupená: PhDr. Ladislav Macek, ředitel
Kontaktní osoba: Mgr. Miroslav Svoboda, Ph.D. - , · ·
IČ: 70979146
DIČ: nejsme plátci DPH
zapsaný v registru ekonomických subjektů pod mačkou RES 476, č.j.: 1/2008-7115LE .
Bankovní spojení: 20034881/0710
Nejsme plátci DPH
(dále jen "Objednatel")
Dále též ,,Smluvní strana" nebo dohromady ,,Smluvní strany."
a

Obchodní frma: Profi-tisk group s.r.o.
Sídlo: Krakovská 201/14, 779 00 Olomouc-Nové Sady
Zastoupená: Tomášem Vebrem, jednatelem společnosti
IČ: 26868954
DIČ: CZ26868954
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 40897
Jsme plátci DPH
(dále jen "Zhotovitel")
Dále též ,,Smluvní strana" nebo dohromady ,,Smluvní strany."

I.
Odůvodnění dodatku

1. Z původně plánovaných 450 stran došlo k navýšení obsahu časopisu Jižní Morava 2016 o 42
stran na 492 stran, které bylo @ůsobeno graňckými úpravami některých fotografií archiválií a plánů,
původně plánovaných na polovinu strany, ale protože by v této podobě byly nečitelné, bylo
rozhodnuto zvětšit je na celou stranu. Další nárůst stran zapříčinily požadavky některých autorů,
zaslané v rámci autorských korektur již vysázeného textu. Zde šlo opět o zvětšení obráZků v příloze a
někdy i doplnění a hlavně rozšíření stávajícího textu. ,
2. V důsledku výše uvedeného došlo k prodloužení autorské korektury a lhůty dodávky společně
s navýšením celkových nákladů zakázky. Lhůta byla prodloužena také z důvodu čerpání dovolených
ke konci roku zaměstnanci archivu.

K

II.
Změna smlouvy

1. Na základě dohody smluvních stran Objednatele a Zhotovitele je tímto dodatkem zrušen ČI. 2
odstavec l. Smlouvy ,,Těmín a místo plnění". výše uvedené ustanovení ČI. 2 odstavec l Smlouvy je
nahrazeno následujícím ustanovením:

,, l. Předmět díla bude zhotoven do 15.02.2017 a předán Objednateli. Vtéto lhůtěje obsažen i čas pro
autorskou korekturu y rozsahu 30 dnů. Dílo je možno předat i před dohodnufým termínem.
Objednatel nabývá vlastnické právo ke zboží uhrazením kupní ceny z účtu Objednatele ve prospěch

Stránka 1 z 2
Dodatek č. l ke smlouvě č.j. MZA 9757/2016



. l

účtu Zhotovitele
na Objednatele v

Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 723/1
625 00 Brno

uvedeného ve smlouvě. Nebezpečí škody, včetně zmaření, na předmětu díla přechází
okamžikupředání řádně dokončeného díla; ustanovení § 2608 NOZ se nepoužije.

Místem dodání apředáníje Státní okresníarchiv Břeclav se sídlem vMikulově, Pavlovská 2, 692 24
Mikulov. "

2. Na základě dohody smluvních stran Objednatele a Zhotovitele je tímto dodatkem zrušen ČI. 6
odstavec 2 a 3. Smlouvy ,,Cena a způsob placení". výše uvedené ustanovení ČI. 6 odstavec 2 a 3
Smlouvy je nahrazeno následujícími ustanoveními: ' "" ,

,,2. Celková cena za předtiskovoupřípravu a graficképráce"se smluvními stranami sjednávájako
cena nejvýše přípustná a činí

PT

Cena bez DPH 18.817,-- KČ
DPH10 % 1.881,7Kč
Cena včetně DPH 20.698, 7 KČ
(sloyy: dvacet tisíc šest set dwadesát osm korun česjtých sedm haléřů).

3. Celková cena tisk se smluvními stranami sjednávájako cena nejvýše přípustná a činí:
Cena bez DPH 114.529,-- KČ
DPH 10 % 11.452,9 Kč
Cena včetně DPH 125.981,9 KČ
(slovy: sto dvacetpět tisíc deyět set osmdesátjedna korun česíYch deyět haléřů). "

III.
Závěrečná ustanovení

l. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran. Ostatní
ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Dodatek byl vypracován ve třech (3) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dva (2)
exempláře a Zhotovitel jeden (l) exemplář.
3. Obě smluvní strany s navrženým dodatkem bezvýhradně souhlasí. Každá ze smluvních stran
prohlašuje, že tento dodatek smlouvy uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah tohoto dodatku za
určitý a srozumitelný, a že jsou jí mámy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku
rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

(g' -

V Brně dne: 03.12.2016

Objednatel, Moravský zemský archiv v
Paláchovo nám. 1, PO BOX

625 00 BRNO1

PhDr. Lad k - ředitel

" °'°"°"" '?¶
Brně Zh t

O O
51

c '

Tomáš Ve

Stránka 2 z 2
Dodatek č. 1 ke smlouvě č.j. MZA 9757/2016


